
UCHWAŁA NR XXII/37/12
RADY MIASTA SKIERNIEWICE

z dnia 30 marca 2012 r.

w sprawie utworzenia Osiedla Zdrojowego jako jednostki pomocniczej Miasta Skierniewice 

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 2, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 
420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, 
poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz § 73 Statutu Miasta 
Skierniewice, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XII/80/03 Rady Miasta Skierniewice z dnia 28 sierpnia 2003 
r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Skierniewice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2003 r. Nr 278, poz. 2449, 
z 2006 r. Nr 361, poz. 2795, z 2008 r. Nr 245, poz. 2210, z 2009 r. Nr 135, poz. 1351), po przeprowadzeniu 
konsultacji z mieszkańcami Miasta Skierniewice, Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się jednostkę pomocniczą Miasta Skierniewice pod nazwą „Osiedle Zdrojowe”, zwane dalej 
„Osiedlem”. 

§ 2. 1. Osiedle obejmuje następujący teren Miasta Skierniewice: zachodnia i południowa granica pokrywa się 
z granicą Miasta Skierniewice (od przecięcia się z południową granicą ulicy Makowskiej do południowo-
zachodniej granicy ulicy Rawskiej). Dalej granica osiedla biegnie wzdłuż ulicy Rawskiej (numery parzyste) do 
skrzyżowania z ulicą Graniczną, następnie północną stroną ulicy Granicznej do działki nr ew. 364, skręca 
w kierunku północnym wzdłuż wschodniej granicy w/w działki, aż do przecięcia z ulicą Trzcińską. Dalej biegnie 
w kierunku północnym wzdłuż zachodnich granic działek nr ew.: 67 i 427/1 oraz południowej granicy działki nr 
ew. 471/1 przechodzącej w działkę 471/2, aż do północnej strony ulicy Mszczonowskiej (numery nieparzyste). 
Skręcając na wschód ulicą Mszczonowską dochodzi do wschodniej granicy działki nr ew. 283/2, a następnie skręca 
na północ wzdłuż tej działki oraz wschodnich granic działek nr ew.: 283/1, 138/7 (stanowiącej część ul. 
Miedniewickiej), 256/5, 256/4. Granica biegnie od strony północnej działki nr 256/2 skręcając ku granicy 
wschodniej dochodzi do ul. Miedniewickiej (numery nieparzyste) i biegnąc tą ulicą do skrzyżowania z działką nr 
ew. 17 skręca na północ wzdłuż jej wschodniej granicy, aż do ulicy Miłej. Następnie granica osiedla obiega od 
zachodu i północy działki nr ew.: 607 i 608, skręcając na południe dochodzi do zachodniej i południowej granicy 
działki nr ew. 10/7, obejmując swoim zasięgiem także działkę nr ew. 10/8 (na której jest zlokalizowane ujecie wód 
termalnych „Skierniewice GT-2”), dochodzi do wschodniej granicy Miasta Skierniewice i tą granicą biegnie dalej 
do ulicy Jana III Sobieskiego (numery parzyste), następnie wzdłuż tej ulicy, aż do skrzyżowania z Aleją Rataja. Od 
południowego zachodu omija działki nr ew. 95/2 i 37, dochodzi do ulicy Mickiewicza (numery parzyste), następnie 
mija skrzyżowanie z ulicą Lelewela i wzdłuż południowo-zachodniej granicy Placu Dworcowego dochodzi do 
ulicy Dworcowej i biegnie nią do skrzyżowania z ulicą Sienkiewicza. Przechodzi wzdłuż granicy terenów PKP 
i Parku Miejskiego, docierając do skrzyżowania ulic Kościuszki i Plantowej. Dalej biegnie zachodnią granicą ulicy 
Plantowej, aż do skrzyżowania, następnie przechodząc przez tory PKP skręca w ulicę Zwierzyniecką (numery 
parzyste), dochodzi do północnej granicy działki nr ew. 365 i biegnie nią do kontaktu z zachodnią granicą działki 
nr ew. 359/4. Od tego punku linią łamaną wzdłuż zachodnich granic działek nr ew.: 359/4, 569/2, 346/2, 345/3, 
335/5, 334/5, 331/5, 330/3, 327/3, 325/5, 321/2, 319/3, 311/3, 309/5, 305/5, 303/5, 298/6, 297/2 dociera do 
północnej granicy działki nr ew. 297/1 i skręcając na zachód biegnie po tej granicy oraz po północnej granicy 
działki nr ew. 292, aż do ulicy Nowomiejskiej (numery parzyste). Dalej w kierunku północnym tą ulicą dochodzi 
do skrzyżowania z ulicą Makowską (nie należy do osiedla), skręca nią na zachód i łączy się z punktem 
początkowym opisu. 

2. Przebieg granic Osiedla określony został w formie graficznej na mapie stanowiącej załącznik do uchwały. 

§ 3. Organizacja i zakres działania Osiedla zostaną określone w Statucie Osiedla Zdrojowego w drodze 
odrębnej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 04522299-4D57-4C59-AF3B-B6E50F56C8E7. Podpisany



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Mariusz Dziuda

Strona 2Id: 04522299-4D57-4C59-AF3B-B6E50F56C8E7. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/37/12 

Rady Miasta Skierniewice 

z dnia 30 marca 2012 r. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 04522299-4D57-4C59-AF3B-B6E50F56C8E7. Podpisany


	
	



